



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jens Gjerløv Holding ApS

Baldersbuen 15 A, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 59 49 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Jens Gjerløv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Gjerløv Holding ApS
Baldersbuen 15 A
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 30 59 49 83
Stiftet: 22. maj 2007
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Gjerløv, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Netordre.dk ApS, Høje Taastrup
Gjerløvgård ApS, Vordingborg
Peventio Cybersecurity Aps, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 162.430 mod kr. -77.995 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital:

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig driftsoverskud eller alternativt ved indbetaling af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.828	-5.777
Bruttoresultat	-5.828	-5.777
Indtægter af kapitalinteresser	275.966	57.106
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.567	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.769	-103.082
Resultat før skat	108.802	-51.753
Skat af årets resultat	53.628	-26.242
Årets resultat	162.430	-77.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.167	57.106
Disponeret fra overført resultat	-74.737	-135.101
Disponeret i alt	162.430	-77.995



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	708.210	498.311
	Finansielle anlægsaktiver i alt	708.210	498.311
Anlægsaktiver i alt		708.210	498.311
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.628	0
	Tilgodehavender i alt	53.628	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.160	46.362
	Værdipapirer i alt	27.160	46.362
	Likvide beholdninger	73.978	236.425
Omsætningsaktiver i alt		154.766	282.787
Aktiver i alt		862.976	781.098



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.070	105.903
Overført resultat	-406.404	-331.167
Egenkapital i alt	61.666	-100.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.625	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	796.685	876.949
Anden gæld	0	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.310	881.362
Gældsforpligtelser i alt	801.310	881.362
Passiver i alt	862.976	781.098

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.539	17.195
Andre finansielle omkostninger	97.230	85.887
	113.769	103.082
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	392.408	392.408
Afgang i årets løb	-18.000	0
Kostpris 30. juni 2023	374.408	392.408
Opskrivninger 1. juli 2022	176.873	119.767
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.966	57.106
Årets tilbageførsler på afgang	-48.067	0
Opskrivninger 30. juni 2023	404.772	176.873
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-70.970	-70.970
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-70.970	-70.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	708.210	498.311
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
Ejerandel	kr.	kr.
Netordre.dk ApS, Høje Taastrup	100 %	565.184
Gjerløvgård ApS, Vordingborg	100 %	143.526
Peventio Cybersecurity Aps, Høje Taastrup	45 %	0
	708.710	275.966



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>27.160</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-18.657</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


